证券代码：603133                证券简称：碳元科技                   公告编号：2022-041

碳元科技股份有限公司

关于解散清算江苏海程博恩光电科技有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

碳元科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 30 日召开

第三届董事会第二十一次临时会议，审议通过了《关于解散清算江苏海程博

恩光电科技有限公司的议案》，同意解散清算公司控股孙公司江苏海程博恩

光电科技有限公司（以下简称“海程博恩”），具体情况如下：

一、江苏海程博恩光电科技有限公司基本情况

1、基本情况

企业名称：江苏海程博恩光电科技有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91320481MA20LL4J3C

注册地址：溧阳市昆仑街道康平路 8 号

法定代表人：徐世中

注册资本：2000 万元人民币

成立日期：2019 年 12 月 13 日

营业期限：2019 年 12 月 13 日至无固定期限

经营范围：从事光电子器件、智能穿戴、车载触控屏、手机面板及背板产

品的研发、设计、生产、销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、股权结构

序  号 股东名称 出资比例
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

1 海程光电科技有限公司 55% 1,100.00 550.00

2 李勇 15% 300.00 200.00

3 罗毅 15% 300.00 200.00

序  号 股东名称 出资比例
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

4 东莞市久公百实业投资合伙企业（有限合伙） 15% 300.00 50.00

 合计 100% 2,000.00 1,000.00

3、财务状况

截至 2021 年 12 月 31 日，海程博恩经审计的资产总额 680.81 万元，负债总

额 0 万元，净资产 680.81 万元；2021 年度实现营业收入 2,437.26 万元，净利润

-190.20 万元。

2022 年 1-5 月，海程博恩营业收入 0 万元，净利润-10.26 万元。

二、解散清算的原因

海程博恩 2020 年度和 2021 年度连续亏损，2022 年 1-5 月无营业收入，继

续经营将降低公司整体效益，为进一步减少亏损，维护股东和债权人的合法权

益，海程博恩拟终止经营，进行解散清算。

三、海程博恩解散清算对公司的影响

解散清算海程博恩对公司损益无重大影响，不会对公司持续经营能力、

整体发展和盈利水平造成影响，不会损害公司及股东利益。海程博恩工商注

销登记完成后，该公司将不再纳入本公司合并报表范围。

特此公告。

碳元科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 1 日